５練教教施第 104 号

令和５年６月 12 日

田柄中学校保護者の皆様

練馬区教育委員会事務局教育振興部

学校施設課長  柴宮 深

（公印省略）

練馬区立田柄中学校校舎等改築説明会の開催について

 時下、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、田柄中学校の学校運営ならびに練馬区の教育行政につきまして、ご理解・ご

協力をいただき、誠にありがとうございます。

 区では、練馬区立田柄中学校の校舎等の改築工事を予定しております。

この度、改築の概要をお伝えするため、下記のとおり説明会を開催させていただきます。

ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時
  令和５年７月 21 日（金）18 時 30 分から 19 時 30 分まで

２ 会 場

  練馬区立田柄中学校 体育館

３ 内 容

（１）改築概要について

（２）建替計画・工事工程について

（３）新校舎の平面計画について

（４）仮設校舎の平面計画について

４ 担 当

  練馬区教育委員会事務局教育振興部学校施設課学校整備担当係
吉田・今村  電話：０３－５９８４－１０７２（直通）